
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Stare Miasto na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2, art. 13 § 1 oraz art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Stare Miasto na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 38/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Stare Miasto na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4170): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kruszyna, Lisiec 

Mały, Bicz, Bicz-Ostatki, Żdżary ; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Lisiec Mały: 

Kruszyna, Lisiec Mały ; Sołectwo Bicz: Bicz, Bicz-Ostatki ; Sołectwo Żdżary: wieś Żdżary oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa, Lisiec Wielki ul. Długa 1, 62-571 Stare Miasto; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Janowice; 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Krągola; 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Sołectwa: Janowice, Krągola 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotnicza Straż Pożarna w Krągoli, Krągola ul. 

Strażacka 6, 62-571 Stare Miasto; 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Główiew, Posada, 

Tomaszew; 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Główiew: Główiew, 

Posada, Tomaszew oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotnicza Straż Pożarna 

w Główiewie, Główiew ul. Kaliska 73, 62-570 Rychwał; 

8) w obwodzie głosowania nr 2 dodaje się ul. Laurowa. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Stare Miasto, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 1159



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stare Miasto. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1159



Załącznik do postanowienia Nr 19/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Stare Miasto na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Stare Miasto-ulice: Akacjowa, 

Czereśniowa, Główna, Janowicka, 

Klonowa, Kwiatowa, Lawendowa, Lisiecka, 

Malinowa, Ogrodowa, Olchowa, Osiedle 

Lecha, Promykowa, Rumińska, 

Rychwalska, Wichrowe Wzgórze, 

Wiśniowa, Wypoczynkowa, Zielone 

Wzgórze 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 11,  

62-571 Stare Miasto 

2 

Sołectwo Stare Miasto-ulice: Agrestowa, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Cisowa, 

Dębowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Laurowa, Liliowa, Lipowa, Magnoliowa, 

Makowa, Morelowa, Morwowa, 

Orzechowa, Porzeczkowa, Różana, 

Sosnowa, Szkolna, Śliwkowa, Topolowa, 

Wierzbowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Kasztanowa 1,  

62-571 Stare Miasto 

3 Sołectwo Żychlin 
Szkoła Podstawowa, Żychlin ul. Parkowa 11, 

62-571 Stare Miasto 

4 Sołectwa: Karsy, Krągola Pierwsza 
Klub Wiejski, Krągola Pierwsza 12B,  

62-571 Stare Miasto 

5 

Sołectwo Kazimierów; Kazimierów, Niklas, 

Lisiec Nowy ; Sołectwo Lisiec Wielki: 

Lisiec Wielki, Zgoda 

Szkoła Podstawowa, Lisiec Wielki  

ul. Długa 1, 62-571 Stare Miasto 

6 
Sołectwo Modła Królewska: Modła 

Królewska, Modła Księża 

Szkoła Podstawowa, Modła Królewska  

ul. Słoneczna 5, 62-571 Stare Miasto 

7 Sołectwa: Barczygłów, Trójka 
Szkoła Podstawowa, Barczygłów  

ul. Grodziecka 55, 62-571 Stare Miasto 

8 Sołectwo Rumin: Posoka, Rumin 
Przedszkole Samorządowe w Starym Mieście 

Oddział w Ruminie, Rumin 45, 62-500 Konin 

9 

Sołectwo Lisiec Mały: Kruszyna, Lisiec 

Mały ; Sołectwo Bicz: Bicz, Bicz-Ostatki ; 

Sołectwo Żdżary: wieś Żdżary 

Szkoła Podstawowa, Lisiec Wielki  

ul. Długa 1, 62-571 Stare Miasto 

10 Sołectwa: Janowice, Krągola 
Ochotnicza Straż Pożarna w Krągoli, Krągola 

ul. Strażacka 6, 62-571 Stare Miasto 

11 
Sołectwo Główiew: Główiew, Posada, 

Tomaszew 

Ochotnicza Straż Pożarna w Główiewie, 

Główiew ul. Kaliska 73, 62-570 Rychwał 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1159


		2024-01-25T13:00:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




